2008 y sus órdenes vinculadas, contra la entidad financiera NCG BANCO, S.A. y se condene a 
ésta última Entidad Financiera, o a quien pudiera sustituirla en el futuro por cualquier título 
jurídico en los derechos y obligaciones de la misma, a restituir a mi mandante la cantidad de 
QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS EUROS (543.800,00€)».  

2.- La demanda fue presentada el 22 de marzo de 2013 y repartida al Juzgado de 
Primera Instancia n.º 2 de Marín y fue registrada con el núm. 101/2013 . Una vez fue admitida a 
trámite, se procedió al emplazamiento de la parte demandada.